  関係者各位
令和 ７ 年 ３ 月２７日
由布市⻑ 相⾺ 尊重

    日頃より由布市行政運営にご支援ご協力賜り感謝申し上げます。
   現在補修工事を進めている市道仁瀬小袋線小袋橋において、継手部の修繕に伴って
   以下期間「片側交互通行規制」を予定しております。
    地域の皆様には、前回に続いてご迷惑をおかけしますが、ご協力をお願いいたします。

   

   

 [ 担 当 者 ]     建設課 ⼟⽊係 ⼤久保、⽥邉 TEL０９７−５８２−１１１１
[工 事 業 者］  (株)ダイユウ建設

  期 間：令和７年４⽉４⽇(⾦)〜 令和７年４⽉９⽇(⽔)（⼟⽇含む）
  ８：３０〜１７：００までの間 上記の内２⽇間 片側交互通行規制

凡例
：片側交互通行規制区間

小袋橋
片側交互通行規制

庄内湯平大橋

← 至 湯布院

至 大分 →